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Tychy, dnia 7 marca 2018 r.

Oferenci ubiegający się 
o udzielenie zamówienia
Dotyczy: udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie  wykonywania badań mammograficznych wraz z opisem
Pytanie 1
1. W związku z tym, że świadczenie usług objętych umową nie należy do usług, które nie mogą czekać na wykonanie w przypadku np. awarii sprzętu, natomiast zapewnianie tychże usług przez Oferenta w przypadku awarii po cenie wynikającej z oferty byłoby wysoce nieopłacalne, proponujemy zmianę §1 ust. 7 Umowy przez zastąpienie dotychczasowej treści następującą:

"7. W przypadku niemożliwości wykonania świadczeń (np. awarii aparatury medycznej). , Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do dołożenia wszelkich starań do niezwłocznego usunięcia niemożliwości oraz wykonania świadczenia niezwłocznie po jej usunięciu".

Odpowiedź:

§ 1 ust. 7 otrzyma brzmienie:

„ 7. W przypadku wystąpienia problemów związanych z realizacją świadczeń Przyjmujący zamówienie winien niezwłocznie poinformować Udzielającego zamówienia telefonicznie lub faksem oraz zobowiązuje się do dołożenia wszelkich starań w celu niezwłocznego usunięcia przeszkód oraz wykonania świadczenia niezwłocznie po ich usunięciu. W przypadku, gdy problem związany z realizacją świadczenia dotyczy pacjentek przechodzących badania w ramach pakietu onkologicznego, Przyjmujący zamówienie winien zapewnić ich wykonanie w terminie wskazanym przez Udzielającego zamówienia, a w braku takiej możliwości, zapewnić ich wykonanie w tym terminie przez inny uprawniony podmiot spełniający warunki zawarte w materiałach szczegółowych do konkursu ofert przy zachowaniu wynagrodzenia, zgodnie z niniejszą umową. W razie braku możliwości wykonania badania przez podmiot trzeci za wynagrodzeniem określonym w niniejszej umowie, Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest natychmiast powiadomić Udzielającego o takiej okoliczności celem uzyskania jego stanowiska w kwestii realizacji takiego świadczenia”.

Pytanie 2

2. Ze względu na to, że zaproponowana w § 8 ust. 2 wysokość kar umownych jest znaczna, proponujemy zmianę 5% na 2% oraz dopisanie w tymże ustępie po zdaniu pierwszym następującego zdania drugiego:

"Kara umowna nałożona za zdarzenia uzasadniające jej nałożenie w danym miesiącu nie może przekroczyć 4% miesięcznego wynagrodzenia brutto"

Odpowiedź:

 Nastąpiła zmiana umowy.
Prezes Zarządu                     Wiceprezes Zarządu
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